通大院理[2016]6号
关于印发《理学院教学指导委员会工作职责》的通知

各系、实验中心、办公室：

    《理学院教学指导委员会工作职责》经党政联席会议讨论通过，现印发你们，请遵照执行。
 附《理学院教学指导委员会工作职责》
二Ο一六年三月八日

南通大学理学院                       2016年3月8日印发
理学院教学指导委员会工作职责
　　一．就本学院相关学科专业教学改革与发展的重要问题进行理论与实践研究，完成校教学指导委员会布置的工作，为校教学管理部门提供咨询意见和建议。
　　二．指导本学院的专业、课程、教材、实验室、师资队伍等教学基本建设，推动教学改革的不断深化。
　　三．审议本学院各学科专业的培养计划，指导各专业教学计划的修订；按照学校教学质量、教学管理等方面的评估方案及实施办法，指导本学院各专业、各课程的教学评估工作，确保各课程的教学质量。
　  四．总结教学经验，推广教学成果，指导本学院优秀教学成果奖、优秀教材奖、优秀教师奖等推荐工作。
五．审议本学院各学科专业的教师培训计划，对各学科专业教师的合理配置提出原则性指导意见，促进教师队伍建设及教学水平的不断提高。
六．审议本学院新专业建设规划及实验设备投资规划的合理性与可行性。